

# DIRİLİŞ POSTASI

araştırma, Rüşvet, Diplomasi, İnked, Terör, Tenme, Ya, Kıs, Alan, et

12 Eyl 2018 - 13:09 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:18

## MİT, teröristlere yurt dışında da nefes aldirmiyor

ABONE OL

Google News

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanlığı, son bir yıl içinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) başta olmak üzere, “sila...



Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanlığı, son bir yıl içinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) başta olmak üzere, “silahlı terör örgütü üyeliği” suçlaması ile farklı ülkelerde aranan firari teröristleri, başarılı **yurt dışı operasyonları**yla yakalayıp ülkeye getirdi.

MİT, yurt dışındaki firari teröristleri takibe devam ediyor. FETÖ üyelerinin Türkiye’den Batı ülkelerine kaçıışı organizatörü Balkan yapılanması başta olmak üzere, Azerbaycan, Orta Afrika ve Ukrayna’daki örgüt üyelerine MİT operasyonları ile ağır darbeler vuruyor.

MİT, Kosova istihbaratı ile faal ortaklık içinde yaptığı operasyonla 29 Mart 2018 tarihinde Türkiye’de aranan FETÖ/PDY’nin 6 üst düzey üyesini yakaladı.

Osman Karakaya, , Kahraman Demirez, Mustafa Erdem, Hasan Hüseyin Günakan, Yusuf Karabina ve Cihan Özkan isimli örgüt mensupları, MİT tarafından özel uçakla yurda getirildi.

Operasyonlarda yakalanan 6 FETÖ/PDY firarisi, Balkan ülkelerindeki faaliyetlerinin yanında

Türkiye'deki örgüt elemanlarının Avrupa ülkeleri ile ABD'ye kaçırılmasını da organize etmekle görevliydi. ❌

## **MİT'TEN, FETÖ'NÜN AFRİKA YAPILANMASINA DARBE**

Daha önce FETÖ'nün Kosova ve Gabon yapılanmasında yer alan kritik isimleri Türkiye'ye getirerek örgüte ağır darbe vuran Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Azerbaycan ve Ukrayna'dan iki üst düzey FETÖ'cüyü daha Türkiye'ye getirmişti.

MİT tarafından Azerbaycan ve Ukrayna'dan Türkiye'ye getirilen İsa Özdemir ve Salih Zeki Yiğit'in, "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan arama kaydı bulunuyordu.

FETÖ'nün Gabon yapılanmasındaki Osman Özpinar, İbrahim Akbaş ve Adnan Demirönel da 10 Nisan 2018'de MİT'in operasyonu ile ele geçirilmişti. Olay yerinde, 20 bin 800 ABD doları, 12 milyon Orta Afrika frangı (yaklaşık 91 bin 711 lira) ve muhtelif elektronik haberleşme cihazları bulunmuştu.

## **AZERBAYCAN VE UKRAYNA'DAKİ ÜST DÜZEY ÖRGÜT ÜYESİNE OPERASYON**

MİT Başkanlığı 12 Temmuz 2018 tarihinde FETÖ'ye yönelik operasyonlarda, terör örgütünün "Azerbaycan kasası" İsa Özdemir'i Azerbaycan'da, Mersin'de FETÖ'ye bağlı iş adamlarının imamlığını yaptığı saptanan Salih Zeki Yiğit de Ukrayna'da yakalanarak yurda getirilmişti.

## **ÖRGÜTÜN SOSYAL MEDYA UZMANINI YAKALADI**

MİT Başkanlığının başarılı operasyonu ile Ukrayna'dan Türkiye'ye getirilen FETÖ'nün sosyal medya uzmanı Yusuf İnan'ın polisler arası evlilik için bir internet sitesi kurduğu, bir de çöpçatan sitesi çalıştırdığı belirlenmişti.

15 Temmuz 2016'daki hain işgal girişimi sonrası yurt dışına kaçan ve sosyal medyadan örgüt adına algı operasyonları yürüttüğü tespit edilen Yusuf İnan, MİT'in başarılı operasyonu ile Ukrayna'dan Türkiye getirilmiş, İzmir'de çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. İnan'ın 2010'da 'polisarkadas.com' isimli bir çöpçatanlık sitesi kurduğu, böylece örgüt üyeleri arasında 'katalog evlilikler' yapılmasını sağladığı ortaya çıkmıştı

## **SON OPERASYON LAZKİYE'DE**

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) son olarak, 53 vatandaşın öldüğü Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i Suriye'nin Lazkiye kentinde yakalayıp Türkiye'ye getirdi.

Aranan teröristler listesinde "mavi" kategoride yer alan, Reyhanlı saldırısında Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlayıp failleri yönlendiren Yusuf Nazik'i, güvenli yollardan Türkiye'ye getirilip sorguya alındı.

MİT, son operasyonunda herhangi bir devletten istihbarat ya da lojistik desteği almadı, operasyonun tüm aşamalarını kendi yürüttü.

#

12 Eyl 2018 - 13:09 - Dünya



Yorum yaz

f BEĞEN

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

